



Per Axelsens Tegnestue ApS

Holger Drachmannsvej 4, 3000 Helsingør

CVR-nr. 77 92 48 17

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Axelsens Tegnestue ApS Holger Drachmannsvej 4 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 77 92 48 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 31. regnskabsår
Direktion	Per Axelsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af arkitektydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752.494 kr. mod 771.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430.955 kr. mod 477.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i overensstemmelse med budgetteret ordinær drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	752.494	771.252
1 Personaleomkostninger	-417.148	-410.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.000	-28.000
Driftsresultat	299.346	332.904
Andre finansielle indtægter	254.414	155.527
Øvrige finansielle omkostninger	-998	-3.510
Resultat før skat	552.762	484.921
Skat af årets resultat	-121.807	-7.812
Årets resultat	430.955	477.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	329.755	377.309
Disponeret i alt	430.955	477.109

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.000	147.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.000</u>	<u>147.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.490.966	1.199.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.490.966</u>	<u>1.199.331</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.601.966</u>	<u>1.346.331</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.743	58.923
Igangværende arbejder for fremmed regning	78.369	40.074
Periodeafgrænsningsposter	8.282	0
Tilgodehavender i alt	<u>143.394</u>	<u>98.997</u>
Likvide beholdninger	<u>226.251</u>	<u>93.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>369.645</u>	<u>192.332</u>
Aktiver i alt	<u>1.971.611</u>	<u>1.538.663</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.346.677	1.016.923
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	1.647.877	1.316.723
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.406	1.655
Hensatte forpligtelser i alt	1.406	1.655
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	117.066	945
Anden gæld	205.262	219.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.328	220.285
Gældsforpligtelser i alt	322.328	220.285
Passiver i alt	1.971.611	1.538.663

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.835	400.354
Andre omkostninger til social sikring	6.666	6.435
Personaleomkostninger i øvrigt	1.647	3.559
	417.148	410.348
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	231.630	337.894
Tilgang i årets løb	0	180.000
Afgang i årets løb	0	-286.264
Kostpris ultimo	231.630	231.630
Af- og nedskrivninger primo	-84.630	-337.894
Årets af-/nedskrivninger	-36.000	-33.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	286.264
Af- og nedskrivninger ultimo	-120.630	-84.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.000	147.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.016.922	639.614
Årets overførte overskud eller underskud	329.755	377.309
	1.346.677	1.016.923

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
